平成 21 年 9 月 11 日

各    位

会 社 名 日本空港ビルデング株式会社

代表者名 代表取締役社長 鷹  城    勲

(コード番号 9706 東証第１部)

問合せ先 専 務 取 締 役  石  黒   正  吉

（TEL.０３－５７５７－８０３０）

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 6 月 26 日付当社プレスリリース「自己株式の公開買付けに関するお知らせ」に

て、取得後の自己株式の一定割合については、発行済株式総数を減少させ株主利益の増加を図ること

を目的に消却する予定ですが、詳細は未定であり、具体的に決定した場合には速やかに開示すること

としておりましたが、平成21年9月11日開催の取締役会において、会社法第178条の規定に基づき、

自己株式を消却することを決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１． 消却する株式の種類 当社普通株式

２． 消却する株式の数 16,063,500 株

（消却前の発行済株式総数に対する割合 15.98％）

３． 消却予定日  平成 21 年 9 月 30 日

（ご参考）

１． 消却後の発行済株式総数  84,476,500 株

２． 消却後の保有自己株式数   4,089,048 株（予定）

（消却後の発行済株式総数に対する割合 4.84％）

以 上